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MARKUS HEIMONEN 
Hallituksen puheenjohtaja, yleistä 
Pääsektorin toimintaa ovat leimanneet 
AYY:n edustajistovaalien jälkitunnelmat, 
Wappu sekä AYY:n organisaatiokeskuste-
lu. 

AYY:n edustajistovaalien 34 % äänestys-
prosentti oli ilahduttavan korkea, ja uuteen 
edustajistoon saatiin monipuolinen edus-
tus eri alojen opiskelijoista. AYYE:n koulu-
tuksia ja toukokuun ensimmäistä iltakoulua 
on jo hahmoteltu. 

AYY:n organisaatiokeskustelussa on men-
ty eteenpäin KY:n ja TOKYO:n organisaa-
tiomuistioiden sekä selvitysmies Harry 
Nordströmin esitysten valmistuttua. On 
kuitenkin todennäköistä, että osa periaat-
teellisista kysymyksistä jää AYY:n ratkais-
tavaksi.  

HENRI LÖNN 
Varapuheenjohtaja  
Varapuheenjohtaja päätyi Walpurin alla 
juoksevien asioiden työrukkaseksi. Tuula 
Teerin perehdytyspäivä, edarivaalien mai-
nostuskampanjat sekä useiden muiden 
projektien hoitaminen on täyttänyt kalente-
rin.  
 
AYY-valmistelussa ajankohtaista on ollut 
uuden päätoimittajan rekrytointi, sääntöjen 
kommentointi kaikissa edustajistoissa, 

uuden AYY-edustajiston koulutuksen 
suunnittelu, KY:n organisaatiomuistio ja 
syksyn hallintomalli. Tapasimme myös 
yritysfuusioammattilaisen, Satu Teerijoen, 
edellisen asian tiimoilta. 
 
Valtakunnallinen TEK:n teekkaritempaus 
järjestetään 6.5. Kouvolassa, jonne myös 
Otaniemestä lähetetään edustus. 

ANNA KESKINEN 
Koulutuspoliittiset asiat 
Wapun alla on koposektorilla työstetty pa-
lautejärjestelmää, jaettu stipendejä ja levi-
tetty opiskelukulttuurin ilosanomaa. 
 
Tuula Teerin pyynnöstä ja Lundin matkan 
innostamana koposektori on yhdessä ha-
lopedvastaava Peltosen kanssa miettinyt 
toimivaa palautejärjestelmää Aalto-
yliopistoon. Ensimmäinen malliluonnos on 
tehty ja sitä on näytetty myös Teerille. 
Teeri antoi jatkokehitystä varten vinkkejä 
ja toiveita, ja mallia on kehitelty yhdessä 
KY:n kanssa eteenpäin. 
 
Opiskelukulttuurin saralla myönteistä ilma-
piiriä on luotu sekä ISOvastaavien että 
TKK:n opintojensuunnittelijoiden keskuu-
dessa. ISOhenkilö- ja opettajatuutoritoi-
minnan lähentäminen on ollut sekä ITMK-
koulutuksen että OSUT-palaverin esityksi-
en aiheina. Lisäksi AYY:n tuutorikuvioita 
on mietitty yhdessä kulttuuripuolen ja KY:n 
kanssa. 
 

Opinto- ja teekkarikulttuuristipendit on jaet-
tu ja onnittelutilaisuus pidettiin wappua 
edeltävänä maanantaina.  

JUSSI  VALTONEN 
Korkeakoulupoliittiset asiat 
Rehtori Tuula Teerin tapaamisessa 22.4. 
pääasiana oli johtosääntö, jonka valmistelu 
on vielä alkutekijöissään: Aalto-yliopisto 
aloittaa kolmella Schoolilla, vararehtoreita 
on enintään 4. Aalto-yliopiston akateemis-
ten asiain komitean lisäksi jokaisessa 
Schoolissa tulee toimimaan akateemisista 
asioista vastaava elin, jossa on opiskelija-
edustus. Alkuvaiheessa Schoolien sisäisiin 
rakenteisiin ei ole tulossa merkittäviä muu-
toksia. Muina huomionarvoisina asioina 
Aalto-yliopiston muutosorganisaatio kor-
vautuu kesän jälkeen vähitellen varsinai-
sella organisaatiolla, Teeri työstää kesän 
aikana Aalto-yliopiston strategiasta ehdo-
tuksen muutosryhmien strategiatyöhön 
pohjautuen syksyn keskustelun tueksi, 
viestintään on tulossa lisäresursseja hei-
näkuuhun mennessä ja opetuksen arvioin-
tihanke alkaa vuonna 2010. Johtosääntö 
on pääasiana myös seuraavassa 13.5. 
järjestettävässä tapaamisessa. 

Avainhenkilöihin vaikuttamisessa on toimit-
tu perinteiseen tapaan hyvässä yhteis-
työssä KY:n ja TOKYOn kanssa. Eniten 
sektoria ovat työllistäneet Aalto-yliopiston 
palvelut, fokusointi, opetus ja ”Aaltokandi”-
ohjelma sekä kielilinjaukset. Sektori selvisi 
wapusta ilman fyysisiä vahinkoja. 
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MIKKO SJÖBERG 
Kansainväliset asiat 
Cambridgestä ja Oxfordista kävi opiskelija-
aktiiveja vierailulla Wappuna ja heille esi-
teltiin teekkarikulttuurin helmiä parin päi-
vän ajan. Vierailu oli menestys. Lisäksi 
hallituksella on työn alla benchmark-matka 
Zürichiin ETH-yliopistoon. 

Aalto-yliopiston kielistrategia on myös ollut 
työn alla yhdessä kopo-sektorin kanssa. 

SEFI:n opiskelijastrategiaehdotusta kom-
mentoitiin, jonka jälkeen SEFI:n hallitus 
hyväksyi ehdotuksen tämän kesän vuosi-
kokoukseen. 

Korkeakoulujen kv-hallinnon keväpäivät 
järjestetään Oulussa 4.-6.5. ja sekä kv-
vastaava että sihteeri osallistuvat tapaami-
seen. 

ELINA KEKKI 
Sosiaalipoliittiset asiat ja liikunta 
Edunvalvontakyselyn kysymykset on saatu 
valmiiksi ja kysely on lähtenyt jäsenistölle 
tiistaina 14.4. Vastauksia kyselyyn on tullut 
tähän mennessä melko hyvin. Vastausaika 
loppuu 12.5. ja viimeisen muistutuskier-
roksen toivotaan vielä aktivoivan lisää vas-
taajia. 

Otaniemen YTHS:n toimipiste on joutunut 
lakkauttamisuhan alle. YTHS:n hallitus 
käsittelee Helsinki-Espoon alueen toimipis-

teiden tulevaisuutta toukokuun kokoukses-
saan. Otaniemen toimipiste on uhan alla 
osittain johtuen YTHS:n rahoitusvaikeuksi-
en seurauksena syntyneistä säästövaa-
teista ja osittain johtuen uudesta Töölön 
lisärakennuksesta, jonka kaikille tiloille on 
löydettävä käyttöä. Tilanne on työllistänyt 
soposektoria ja Otaniemen toimipisteen 
säilymisen eteen pyritään tekemään kaikki 
mahdollinen. Asiasta on oltu tai tullaan 
olemaan yhteydessä muun muassa Suo-
men ylioppilaskuntien liittoon, YTHS:n hal-
litukseen, Espoon kaupunkiin ja Aalto-
yliopiston johtoon. 

Sektoria on työllistänyt myös opintotukiuu-
distuksen miettiminen. SYL kysyi ylioppi-
laskuntien mielipiteitä erilaisista esillä ol-
leista opintotukimalleista ennen vappua.  

Nyyti ry:n kevätkokous oli keskiviikkona 
29.4. Nyyti toivoo jäseniltään keskustelua 
mahdollisesta jäsenpohjan muuttamisesta 
tulevaisuudessa sekä jäsenmaksujen suu-
ruudesta. 

Tue killassa kaveria -hankkeen seuraavan 
koulutuksen suunnittelu on aloitettu. Kou-
lutus ajoittuu alkusyksyyn. 

Vuoden Teekkariurheilijaksi valittiin infor-
maatioverkostojen opiskelija ja salibandyn 
maailmanmestari Tero Tiitu. Tunnustus-
palkinnon sai suunnistaja Vesa Taanila. 

LAURI NEUVONEN 
Teekkariasiat ja palvelut  

Teekkarisektori järjesti Wapun muiden 
avustuksella, fuksit kuolivat onnellisina ja 
juhlakansa näytti viihtyvän. Huraa!  

Tapahtumissa oli yleisesti ottaen todella 
hyvin osallistujia. Suurimpina menestysta-
rinoina mainittakoon sitsikisojen 17 jouk-
kuetta ja Hullun Jussin yli 45 joukkuetta. 
Rekkakulkue jäi rekkojen hintojen vaiku-
tuksesta todella lyhyeksi. Kulkueen tule-
vaisuus on tällä hetkellä hieman kyseen-
alainen. 

Lukuvuoden avajaisten suunnittelu on 
edennyt, toistaiseksi hitaasti johtuen tila-
kysymyksen ratkeamattomuudesta.  

 

MIKKO HYPPÖLÄ 
Viestintä ja tietotekniikka 
AYY:n oman lehden konsepti on viimeiste-
lyvaiheessa. Päätoimittajahaku on saatu 
viimeistelyvaiheeseen ja tavoitteena on 
saada ensimmäinen numero julkaisukun-
toon mahdollisimman pian lukukauden 
alettua syksyllä 2009. 

AYY.fi verkkosivujen muutosprosessi vaa-
lisivuista väliaikaisiksi tiedotussivuiksi ete-
nee suunnitellulla aikataululla. Tavoitteena 
on tehdä sivusto, jolla uusi ylioppilaskunta 
pärjää vuoden loppuun saakka. 

TKY:n tilapäisen tiedotuslehtisen valmiste-
lu etenee. Projektin jatkaminen edellyttää 
edustajiston hyväksyntää hankkeelle. 
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MIKKO IKOLA OUBS:n päätoimittaja-, projektikoordinaat-
tori-, toimittaja- ja teknikkohakua pidennet-
tiin noin kahdella viikolla. Tavoitteena on 
saada riittävästi päteviä hakijoita määräai-
kaan mennessä. 

Teekkarioppaan lähettäminen TKK:n 
phuksipostituksen yhteydessä on vaaka-
laudalla. Ongelmasta on oltu yhteydessä 
TKK:n hallinnon kanssa ja asiassa pyri-
tään pääsemään molempia tyydyttävään 
lopputulokseen. TKK:n opintotoimisto pyr-
kii postitusta karsimalla säästämään osas-
tokohtaisia kuluja. Teekkariopas poista-
malla säästöjä syntyisi 3600 – 7600€. 

Järjestöasiat, Teekkarikylä 
Järjestösektorilla toiminta-avustukset on 
jaettu. Kokonaissumma oli noin 44 000 
euroa. Rahaa varattiin myöhemmille pro-
jektiavustuksille ja TKY:n piirissä toimivien 
yhdistyksien rekisteröitymisen tukemiseen. 

Järjestösektorilla on saatu myös valmiiksi 
alustava versio AYY:n yhdistysohjesään-
nöstä yhteistyössä KY:n ja TOKYO:n 
kanssa. 

Espoon kaupungille on lähetetty kirje Ota-
niemen kaavoitukseen liittyen. TKY esittää 
opiskelija-asuntojen kaavoittamista Ota-

kaari 18:n, Otarannan ja Servin Maijan tien 
alueille. 

Metroaseman ja Dipolin välisen tunnelin 
sekä maanalaisten liiketilojen viitesuunni-
telman teko kaavoitusta varten on käyn-
nissä A-konsulteilla. 

Kyläsektorilla kyläsenaatti on järjestänyt 
kellarikomeroiden siivoustalkoot, kylän 
siivoustalkoot ja Wappuriehan julistuksen. 
Myös Teekkarikylän asukkaille tehty asu-
kaskysely on valmistunut. Vastaajia oli yli 
tuhat. 

JÄNNIÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ 
 

TAPAAMISLUETTELOT 
Yleistä           

Heimonen Polysteekin haastattelussa ma 4.5.2009 

Heimonen puhumassa Ullanlinnanmäellä pe 1.5.2009 

Heimonen päivällisellä TKYH69:n kanssa pe 1.5.2009 

Heimonen HYY:n wappubooleilla to 30.4.2009 

TKYH tapasi vieraita Oxfordista ja Cambridgesta to 30.4.2009 

TKYH TEK:n wappuskumpilla ke 29.4.2009 

Hallitus vetämässä köyttä Narikkatorilla ma 27.4.2009 

Lönn tapasi muita koordinaattoreita KY:llä ma 27.4.2009 

Lönn tapasi muita koordinaattorieta KY:llä ma 27.4.2009 

Heimonen puhumassa Espoon kansallisen veteraanipäivän juhlassa ma 27.4.2009 

Heimonen ja Lönn AYY pj-ps -tapaamisessa ma 27.4.2009 

Heimonen lounaalla Leena Pihlajamäen kanssa ma 27.4.2009 
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TKYH päivällisellä KYH:n kanssa ma 27.4.2009 

Lönn Otaniemen kehitys Oy:n vuosikokouksessa pe 24.4.2009 

Ikola ja Sjöberg tapasivat Aalto Entrepreneurship Societya ke 22.4.2009 

Hallitus AYY:n vaalivalvoijaisissa Tiger-baarissa ke 22.4.2009 

Heimonen, Lönn ja Sjöberg tapasivat Satu Teerikankaan (Aalto ja yritysfuusiot) ti 21.4.2009 

Lönn tapasi Vuorimieskillan pj:n Miia Pesosen ti 21.4.2009 

Heimonen PO:n kevätkonsertissa la 18.4.2009 

Heimonen, Keskinen ja Sjöberg IK:n 97. vuosijuhlassa pe 17.4.2009 

Hallitus ja sihteeristö Tuula Teerin opiskelijatapaamisessa to 16.4.2009 

TKYH tapasi Tuula Teerin, Jari Jokisen ja Markku Markkulan to 16.4.2009 

Heimonen, Halme, Lönn, Ikola ja Neuvonen KIK:n Aalto-sitseillä ke 15.4.2009 

Heimonen ja Valtonen tapasivat Saku Mantereen ke 15.4.2009 

Heimonen ja Halme asianajotoimisto Krogeruksen tapaamisessa ke 15.4.2009 

Heimonen, Halme, Lönn, Ikola ja Neuvonen KIK:n Aalto-sitseillä ke 15.4.2009 

Sjöberg tapasi Aalto Entrepreneurship Societya ti 14.4.2009 

Heimonen, Lönn ja Mäkelä AYY:n pj-ps tapaamisessa ti 14.4.2009 

Teekkariasiat ja palvelut  
Neuvonen lukuvuoden avajaisten suunnitteluryhmän kokouksessa ti 28.4.2009 

Neuvonen AYY:n alumnitoiminnan suunnittelukokouksessa ma 27.4.2009 

Neuvonen lukuvuoden avajaisten suunnitteluryhmä kokouksessa ma 20.4.2009 

Neuvonen tapaamassa Tuuli Sotamaata liittyen Aalto-tapahtumiin pe 17.4.2009 

Neuvonen, Keskinen ja Harju tapaamassa KY:n Lehtolaa, Peltolaa ja Huovista tuutor-asioista ma 13.4.2009 

Koulutusasiat 
Sjöberg ja Ursin korkeakoulujen kv-hallinnon kevätpäivillä Oulussa 4.-6.5. ma 4.5.2009 

Sektori Wapussa pe 1.5.2009 

Viherkari, Liiri (KY) ja Peltonen (KY) tapasivat Saku Mantereen ke 29.4.2009 

Valtonen Focus areas and resourcing työryhmän kokouksessa ke 29.4.2009 

Valtonen TKK:n hallituksen kokouksessa ma 27.4.2009 
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Valtonen Overall Focus referenssiryhmän kokouksessa pe 24.4.2009 

Valtonen PDP Galassa pe 24.4.2009 

Valtonen, Viherkari, Liiri (KY), Peltonen (KY) ja Liukkonen (TOKYO) tapasivat Tuula Teerin ke 22.4.2009 

Sjöberg ja Ursin HERA-tapaamisessa ti 21.4.2009 

Valtonen, Viherkari, Liiri (KY), Peltonen (KY) ja Liukkonen (TOKYO) tapasivat Hannu Seristön ti 21.4.2009 

Sjöberg tapasi TF:n Carolina Björkin (Aalto ja kieliasiat) ma 20.4.2009 

Sjöberg ja Valtonen tapasivat TKK:n kielikeskuksen johtajan Heidi Rontun (Aallon kielistrategia) ma 20.4.2009 

Sjöberg ja Ursin Kv-jäärätapaamisessa ma 20.4.2009 

Valtonen ja Sjöberg tapasivat Heidi Rontun Aalto-yliopiston kielilinjauksista ma 20.4.2009 

Valtonen, Keskinen, Sjöberg, Lagus ja Viherkari TKK:n johdon kyselytunnilla pe 17.4.2009 

Valtonen ja Liiri (KY) tapasivat Pekka Saarelan to 16.4.2009 

Valtonen ITMK-koulutuksessa to 16.4.2009 

Valtonen ja Heimonen tapasivat Saku Mantereen ke 15.4.2009 

Valtonen työskentelmässä Liukkosen (TOKYO) ja Liirin (KY) kanssa ti 14.4.2009 

Sosiaalipoliittiset asiat 
Kekki ja Lähteenaho Nyyti ry:n kevätkokouksessa ke 29.4.2009 

Sahlsten PUS:n hallituksen kokouksessa ke 22.4.2009 

Sahlsten PUS:n vuosikokouksessa ke 22.4.2009 

Kekki ja Lähteenaho YTHS:n terveystyöryhmän kokouksessa ke 22.4.2009 

Lähteenaho AY:n Wellbeing-ryhmän kokouksessa ma 20.4.2009 

Kekki ja Lähteenaho SYL:n sopotapaamisessa (to-pe) to 16.4.2009 

Kekki ja Lähteenaho TKY:n sopoalumni tapaamisessa ma 20.4.2009 

Kekki ja Sahlsten tapasivat KY:n Hanna Hovin ja Heini Lehtisen (Aaltoyliopiston ja AYY:n liikunta-asiat) ke 15.4.2009 

Kekki ja Sahlsten Aalto-muutosorganisaation liikuntatapaamisessa ke 15.4.2009 

Teekkarikylä ja järjestö 
Ikola ja Lönn tapasivat A-konsultit liittyen metroaseman ja Dipolin välisen tunnelin sekä maanalaisten liiketilojen suunnitteluun ti 28.4.2009 

Ikola ja Vilja AYY:n järjestökäytäntöjä suunnittelemassa Lehtisen (KY) kanssa ma 27.4.2009 

Ikola, Funck ja Lönn tapasivat JYY:n ylioppilaskylän edustajia (Ville Qvist, Mari Lähteenmäki) ja esittelivät Otaniemeä  to 23.4.2009 
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Ikola ja Funck AYY:n asuntohakukäytäntöjä suunnittelemassa Hovin (KY) kanssa ma 20.4.2009 

Ikola ja Halme Polyteknikkjoen kuoron rahaston kokouksessa ma 20.4.2009 

Ikola tapasi Jukka Seppäsen (vastinparitapaaminen) ti 14.4.2009 

Viestintä ja tietotekniikka 
Hyppölä ja Partanen P. tapasivat Skandaali-kokoonpanoa ti 28.4.2009 

Hyppölä Otaverkko Oy:n kokouksessa to 23.4.2009 

Hyppölä Skandaali Leo Burnett Oy:n tapaamisessa ti 21.4.2009 

Partanen P. Aalto-yliopiston viestinnän ydintiimin tapaamisessa pe 17.4.2009 

TOIMINTASUUNNITELMAN TOTEUMA 
TKY:n toiminta vuonna 2009 

Käytetään merkintöjä valmis, viimeistelyssä, aloitettu, aloittamatta, jätetään väliin, jatkuva. 

Yleiset asiat 
− Dipoli-talon omistussuhteen ratkaiseminen ja talon kehittäminen ratkaisun mukaisella tavalla (erittäin tärkeä, työläs) 

1. Vuokrasopimuksesta on neuvoteltu ja olemme kohtalaisen lähellä yhteisymmärrystä TKK:n kanssa 
− Kustannusten aktiivinen seuranta (rutiini, tärkeä) 

2. Jatkuva 

Aalto-yliopisto (TKYE 9/2008) 
- Muutosorganisaatioon vaikuttaminen 

o Jatkuva. Toiminta on käynnissä. Muutosryhmien toiminta on ollut aktiivista ja keskeisiä vaikuttajia on tavattu paljon. 
- Muutosorganisaation opiskelijaedustajien valmiuksien parantaminen 

o Jatkuva. Toiminta on käynnissä.  
- Aalto-yliopiston hallintomalliin ja –rakenteisiin vaikuttaminen 

o Aloitettu. Tämän keskeisenä asiana yliopiston johtosääntö. Asiasta on tavattu Tuula Teeriä 22.4. ja käsittelyä jatketaan seuraa-
vassa tapaamisessa 13.5. 

- Aalto-yliopiston tutkintoihin ja opetukseen vaikuttaminen. 
o Aloitettu. Tutkintosääntöä valmisteleva ryhmä on aloittanut toimintansa. TKY:n edustajana ryhmässä korkeakoulupoliittinen sih-

teeri Nina Lagus.  
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- Yliopistolakiuudistus (TKYE 9/2008) 
o Aloitettu. TKY on seurannut yliopistolaista käytävää keskustelua. 

- Suomen korkeakoulujärjestelmän rakenteellinen kehittäminen 
o Aloitettu. Aaltoa on puskettu eteenpäin. 

Koulutusasiat      
- Opintojen eteneminen ja mitoitus TKK:lla (TKYE 9/2008) 

o Jatkuva. Rehtorin ohjeistus opintojen sujuvuudesta on lähetetty tiedekuntiin. 
- Opiskelukulttuurin kehittäminen (TKYE 9/2008) 

o Jatkuva. ITMK-koulutusessa ja OSUT-palaverissa esitykset ISOhenkilötoiminnan ja tuutortoiminnan lähentämisestä. 
- Kandidaatintutkinto-ohjelmien uudistaminen 

o Jatkuva. Kandidaattityöryhmän työn pääpaino on siirtynyt opintojen sujuvoittamisen edistämiseen. 
- Suhdetoiminta 

o Jatkuva. TKK:n opintotoimistoa, opetukea ja rehtoraattia tavattu. SYL:n avausseminaariin ja KV-KOPO-tapaamiseen sekä teekka-
ritapaamiseen on osallistuttu. 

- Yllättävät eteen tulevat asiat 
o Jatkuva. 

- SYL:n linjapaperi ja liittokokous  
o Aloitettu. TKY:n valmistautumista SYL:n liittokokoukseen koordinoi koulutuspoliittinen sihteeri Jaska Viherkari. SYL-

vaikuttamisesta on keskusteltu sekä hallituksen aamukoulussa että edusektorin palaverissa. 
- TKK:n laadunvarmistusjärjestelmän jatkokehitys 

o Jatkuva. TKK:n sisäiset auditoinnit käynnissä. TKK:n yhteinen palautejärjestelmää pilotoidaan 4.periodissa KM-tiedekunnassa, 
syksyllä käyttöön koko TKK:lla. 

- Tiedekuntamalliin siirtymisen seuraaminen ja jatkokehitys 
o Jatkuva. 

- Hallinnon opiskelijaedustajat ja tiedekuntakohtaiset halopedvastaavat 
o Jatkuva. Haloped-vastaavia on tavattu useita kertoja. Syksylle suunniteltu haloped-imagon kohottamiskampanja. 

Kansainväliset asiat 
- Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan kansainvälisen sektorin toiminnan valmistelu 

o Aloitettu. Tavattu useasti. AYY:n kv-sektorin organisaatio työn alla. 
- Vaikuttaminen Aalto-yliopiston kansainvälisten asioiden suunnitteluun 
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o Aloitettu. Aalto-yliopiston kielistrategia viimeaikoina työn alla. 
- Yhteistyö kotimaisten sidosryhmien kanssa 

o Jatkuva. PYL-tapaamisessa 8.4. tavattu pääkaupunkiseudun kv-toimijoita. 
- Yhteistyö ulkomaisten sidosryhmien kanssa 

o Jatkuva. Oxfordista ja Cambridgestä kävi vierailijoita Wappuna. 
- Kansainvälistymiskilpailun järjestäminen yhdistyksille 

o Aloitettu. Kilpailu on päättynyt. 
- Kansainvälistymisopas yhdistyksille 

o Aloittamatta. Keskusteltu yhteisen AYY-kv-oppaan tekemisestä KY:n kanssa. 
- Kv-ISO-toiminnan tukeminen ja kehittäminen 

o Jatkuva. Kv-sihteeri on osallistunut Kv-toimikunnan toimintaan. 
- Kv-stipendien jakaminen 

o Jatkuva. Kevään stipendit on päätetty. 
- Kansainväliseen korkeakoulupolitiikkaan vaikuttaminen 

o Jatkuva. SEFI:n opiskelijastrategia menossa vuosikokouksen hyväksyttäväksi. 
- Kaksikielisyysasiat 

o Jatkuva. Aalto-yliopiston kielistrategia viimeaikoina työn alla. 

Sosiaalipoliittiset asiat 
- Opintojen mitoitus  

o Jatkuva. 
- Vaikuttaminen Aalto-yliopiston suunnittelutyöhön 

o Jatkuva. Opiskelijoiden hyvinvointiasioiden Aalto-yliopistossa suhteen seuraavana tavoitteena on Tuula Teerin tapaaminen. 
- Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan sosiaalipoliittisen sektorin toiminnan suunnittelu 

o Jatkuva. 
- Edunvalvontakysely 

o Aloitettu. Kysely on toimitettu jäsenistölle ja vastauksia on tullut hyvin. 
- YTHS:n tulevaisuus ja rahoitus 

o Jatkuva. Otaniemen toimipiste on joutunut lakkauttamisuhan alle ja toimipisteen säilymisen eteen on tehty töitä. 
- Tue Killassa Kaveria –hanke  

o Aloitettu. Suunniteltu alustavasti seuraavan koulutuksen sisältöä. Koulutus pidetään alkusyksystä. 
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- Tasa-arvosuunnitelman päivittäminen  
o Aloittamatta. 

Teekkarikylä- ja järjestöasiat 
− AYY:n asuntohakujärjestelyiden suunnittelu  

o Aloitettu. Alustava versio asumishakukäytännöistä valmistumassa.  
− AYY:n yhdistysohjesäännön ja järjestötoiminnan käytäntöjen suunnittelu 

o Aloitettu. Alustava versio yhdistysohjesäännöstä olemassa. 
− Kaavoitusvaikuttaminen 

o Aloitettu. 
− Kyläsenaatin ja sen alla toimivien elimien pyörittäminen 

o Jatkuva. 
− Pohjapiirustusten uusiminen 

o Aloittamatta. 
− Asukaskyselyn toteuttaminen  

o Valmis. Kysely on valmistunut. Kyselyn tuloksien käsittely edessäpäin.  

Teekkariasiat ja palvelut 
3. Teekkarijaosto  

4. Jatkuva. TJ pääsee kohta kesälomille. 
5. AYY:n kulttuuriorganisaation suunnittelu ja toteutus (TKYE 9/2008)  

6. Aloitettu.  
7. Teekkarikulttuuri ja perinteet Aalto-yliopiston ylioppilaskunnassa (TKYE 9/2008) 

8. Aloitettu.  
9. Wapun ja wappuviikon järjestäminen 

10. Valmis. 
11. Aaltotempauksen järjestäminen (TKYE 9/2008) 

12. Aloitettu. Hyvin etenee. 
13. TKY:n päättäjäisjuhlallisuuksien järjestäminen 

14. Aloitettu. Päivämäärä päätetty. Suunnittelu aloitettu. 
15. Teekkarialumnitoiminnan tulevaisuus 

16. Aloitettu.  
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17. Polyteekkarimuseon näkyvyys 2009 ja rooli AYY:ssa 
18. Aloittamatta. 

19. Alumnitietokannan uudistus 
20. Aloitettu. Pyritään toteuttamaan mahdollisimman pitkälle AY:n alumnitietokannan yhteyteen. 

21.  

Liikunta 
− Aktiivinen vaikuttaminen Otaniemen liikuntapalveluiden tasoon erityisesti TKK:n kautta (rutiini, erittäin tärkeä, erittäin työläs) 

22. Jatkuva 
− OLL:n valtakunnallisen vaikuttamistyön sekä rakenteellisen kehittämisen tukeminen (rutiini, tärkeä, työläs) 

23. Jatkuva 

Viestintä ja tietotekniikka 
- Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan viestintätoimintojen suunnittelu 

o Aloitettu 
- AYY:n mediapaletin suunnittelu 

o Aloitettu 
- AYY:n tietojärjestelmän suunnittelu 

o Aloitettu. Dokumentoidaan nykyistä kokonaisuutta kansantajuiseen muotoon, visioidaan uusia ratkaisuja. Uusi tietotekniikkasih-
teeri jatkaa kehitystä 

- AYY:n vaali- ja tiedotussivuston julkaisu 
o Muutostyöt tiedotussivustoa varten käynnissä 

- AYY:n web-sivujen kehittäminen ja julkaisu 
o Aloitettu. Kehitysprosessin luominen alkukesän aikana 

- TKY:n viestintä- ja tietotekniikkasektorin hallittu alasajo 
o Aloittamatta 

- Tietotekniikkasihteerin vaihto 
o Uusi tietotekniikkasihteeri valittu 

- Ylimääräisen ATK-siviilipalvelusmiehen hankkimisen selvittäminen 
o Ei päätetä hankkia uutta ATK-siviilipalvelusmistä 

- TKY:n median ja tiedotuskanavien lukija/katsojatutkimus 
o Tutkimus toteutetaan ennen tenttikauden päättämistä. 
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HALLITUKSEN KOKOUSTEN PÄÄTÖSLUETTELOT 
 

Päätösluettelo kokouksesta 14/2009  
Kokousaika 16.4.2009  
 
Kokouksessaan hallitus päätti  

• Merkitä tiedokseen seuraavaa: 

Wappu on ainakin vielä tänä vuonna 
AYY:n edustajistovaalin ennakkoäänestys on alkanut 

• lähettää edustajistolle liitteen 6.2 mukaisen selonteon toiminnastaan. 

• esittää edustajistolle jatkuvuustoimikuntaan Jyrki Noposen tilalle Lauri A Kovasen. Tämä päätös kumoaa kokouksessa 13/2009 samasta asiasta tehdyn päätöksen. 

• merkitä tiedoksi kutsun sosiaali- ja terveysalan opiskelijoiden Ruusutanssiaisiin 12.5.2009. 

• hylätä valittajan anomuksen. 

• lähettää Espoon kaupungille kirjeen (liite 7.2) koskien Otaniemen opiskelija-asuntojen kaavoitusta. 

• hyväksyä KY:n esittämän, liitteen 10.1 mukaisen yhteistyösopimuksen Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan ja Helsingin kauppakorkeakoulun ylioppilaskunnan kanssa 
pääkaupunkiseudun asuntopoliittisista suuntaviivoista. 

• valita hallituksen jäsen Elina Kekin TKY:n edustajaksi Nyyti ry:n kevätkokoukseen. 

• jakaa toiminta-avustukset liitteen 12.1 mukaisesti. 

  

Päätösluettelo kokouksesta 15/2009  
Kokousaika 23.4.2009  
 
Kokouksessaan hallitus päätti  

• merkitä tiedokseen seuraavaa: 

KY:n muistio (17.4.2009) AYY:n organisaatiosta ja KY ry:n asemasta 
AYY:n edustajistovaalin alustavat tulokset 
Wappu alkaa tänään 
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• lähettää Evli Pankki Open -golfkilpailuun 9.5.2009 Juuso Laatikaisen. 
 
-tarkentaa kokouksessaan 1/2009 tehtyä päästöstä siten, että epäselvien tapausten toteamisessa käytetään hallituksen enemmistön tulkintaa. 
 
-lähettää Lundin yliopiston teknillisen ylioppilaskunnan 25-vuotisjuhlaan 16.5. Anna Keskisen ja Mikko Sjöbergin. 
 
-myöntää opinto- ja teekkaritoimintastipendit liitteen 8.1. mukaan. 

 

Päätösluettelo kokouksesta 16/2009  
Kokousaika 29.4.2009  
 
Kokouksessaan hallitus päätti  

• merkitä tiedokseen seuraavaa:  

Pasi Hario toimii Markus Heimosen substituuttina  

• myöntää liitteen 6.1 mukaiset huomionosoitukset. 

• myöntää Pellen rahaston 500 euron suuruisen stipendin liitteen 6.2 mukaisesti. 

• hylätä hakijan valituksen siitä, ettei hänelle myönnetty teekkaritoimintastipendiä, koska kaikki määräaikaan mennessä toimitetut hakemukset käsiteltiin yhtenä kokona-
suutena. 

• palkata IAESTE-kesäsihteereiksi Reeta Kukkolan (18.5.–31.7.) ja Jacob Mirean (18.5.–30.8.). 

• olla myöntämättä projektiavustusta Polyteknikkojen Raittiusseuralle Pysyväispäätös 4:n nojalla. 

• myöntää Polyteknikkojen Urheiluseuralle toiminta-avustusta vuodelle 2009 liitteen 12.2 mukaisesti. 

palkata Veikko Oittisen tietotekniikkasihteeriksi kaudelle 1.5.2009–30.6.2010.  
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